

Coster Copenhagen A/S
Dageløkkevej 40, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 35 53 15

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/4 2016.



Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Coster Copenhagen A/S Dageløkkevej 40 3050 Humlebæk |
| | Telefon: 72 22 02 31 |
| | CVR-nr.: 32 35 53 15 |
| | Hjemsted: Fredensborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Pia Coster, Formand Chris Dahl Coster Morten Coster Oddershede |
| Direktion | Chris Dahl Coster |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Coster Copenhagen A/S er en familieejet og selvstændig modevirksomhed, der blev startet af Pia og Chris Coster i 2012. Virksomheden har hovedsæde i Humlebæk og beskæftiger i dag 10 medarbejder. Virksomhedens vision er at blive en markant og synlig spiller på den internationale modescene og udvikler og designer nutidige "Easy-to-wear" tøjkollektioner med fokus på kvalitet, enkelthed og detaljer. Målgruppen er kvinder mellem 25 - 45 år.

Coster Copenhagen A/S er designdrevet og har solid vækst på de nordiske og nordeuropæiske markeder. Coster Copenhagen er udover Danmark repræsenteret via agenter og distributører i Sverige, Norge, England, Irland, Holland, Belgien og Tyskland

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4,641 mio kr. mod 4.156 mio sidste år. Det ordinære resultat udgør 12 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af en dårligere afregningskurs for selskabets salgsværdier i NOK og SEK, som er faldet hhv. 6 % og 3 %. Dertil kommer, at virksomheden foretager en del af vareindkøbet i USD som i gennemsnit er steget 19%.

Udover valutakurstab er resultatet også påvirket af store nedskrivninger på debitorer. Der er i løbet af året etableret nye processer og rutiner for at minimere tab på debitorer, og det forventes at få positiv effekt fremadrettet.

Ambitionen om at vokse organisk er dog opfyldt, idet virksomheden har fået væsentlig flere kunder i året og vokset løbende med eksisterende kunder. Dertil kommer en opfyldelse af målet om at øge eksporten. I 2015 er omsætningen til eksportlandene øget med 100 - 200%.

Ledelsen anser under hensyntagen til ovennævnte årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.858.370 | 4.155.702 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.199.400 | -4.003.151 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -195.949 | -123.125 |
| Driftsresultat | 463.021 | 29.426 |
| Andre finansielle indtægter | 69.073 | 252.216 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -480.872 | -261.507 |
| Resultat før skat | 51.222 | 20.135 |
| 2 Skat af årets resultat | -31.500 | -15.000 |
| Årets resultat | 19.722 | 5.135 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 19.722 | 5.135 |
| Disponeret i alt | 19.722 | 5.135 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 120.000 | 160.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>120.000</u> | <u>160.000</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 540.911 | 556.851 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>540.911</u> | <u>556.851</u> |
| Deposita | 78.000 | 78.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>78.000</u> | <u>78.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>738.911</u> | <u>794.851</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.606.804 | 2.543.632 |
| Forudbetalinger for varer | 1.244.093 | 504.168 |
| Varebeholdninger i alt | <u>6.850.897</u> | <u>3.047.800</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.343.258 | 3.803.726 |
| Andre tilgodehavender | 20.070 | 205.060 |
| Periodeafgrænsningsposter | 470.449 | 305.581 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.833.777</u> | <u>4.314.367</u> |
| Likvide beholdninger | 39.254 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.723.928</u> | <u>7.362.167</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.462.839</u> | <u>8.157.018</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 | Overført resultat | 1.560.794 | 1.498.684 |
| | Egenkapital i alt | 2.060.794 | 1.998.684 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 86.500 | 55.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 86.500 | 55.000 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 6.273.100 | 3.763.460 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.015.424 | 956.848 |
| | Anden gæld | 1.027.021 | 1.383.026 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.315.545 | 6.103.334 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 9.315.545 | 6.103.334 |
| | Passiver i alt | 11.462.839 | 8.157.018 |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.933.021 | 3.838.904 |
| Pensioner | 81.449 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 87.857 | 73.478 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 97.073 | 90.769 |
| | <u>4.199.400</u> | <u>4.003.151</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 31.500 | 15.000 |
| | <u>31.500</u> | <u>15.000</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 200.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2015 | -40.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -40.000 | -40.000 |
| Afskrivninger 31. december 2015 | <u>-80.000</u> | <u>-40.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>120.000</u> | <u>160.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 639.976 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>140.009</u> | <u>639.976</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>779.985</u> | <u>639.976</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2015 | -83.125 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-155.949</u> | <u>-83.125</u> |
| Afskrivninger 31. december 2015 | <u>-239.074</u> | <u>-83.125</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>540.911</u> | <u>556.851</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.498.684 | 1.493.549 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 19.722 | 5.135 |
| Kursregulering valutaterminsforretning | <u>42.388</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.560.794</u> | <u>1.498.684</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabets tilgodehavende fra salg, med bogført værdi 3.343 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. | | |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.967 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--------------------------------|-------------|
| Goodwill | 120 t.kr. |
| Andre driftsmidler og inventar | 225 t.kr. |
| Varebeholdninger | 6.851 t.kr. |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig ydelse på 312 t.kr. og en lejeforpligtelse på 156 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil med en årlig ydelse på 36 t.kr og en restleasingydelse på 57 t.kr.

Selskabet har overfor Tollregion SØR-Norge stillet garanti på 150 t.nok.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Chris Dahl Coster, Skolebakken 6, 3030 Humlebæk